

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

<p>Dodavatel:</p>  <p>KENET trading s.r.o. Bitov 75 743 01 Bitov</p> <p>IČ: 25899180 DIČ: CZ25899180</p> <p>Telefon: 556 315 315 E-mail: kenet@kenet.cz www.kenet.cz</p> <p>Objednávka č.: 22J200045 Přijatý doklad č.: 27/2022 Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 08.06.2022</p>	<p>Přijatý doklad č.: 27/2022</p> <table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td>Odběratel:</td> <td>IČ:</td> <td>75006821</td> </tr> <tr> <td></td> <td>DIČ:</td> <td></td> </tr> </table> <p>Základní škola Tachov, Hornická 1325, příspěvková organizace</p> <p>Hornická 1325</p> <p>Tel.: +420606708360</p> <p>Konečný příjemce:</p>	Odběratel:	IČ:	75006821		DIČ:	
Odběratel:	IČ:	75006821					
	DIČ:						

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
18310.112: Pylonová projekční tabule XF Wing - 120x192 cm - 16:10							
keramická, střed bílý mat, křídla zelená							
	2 ks	33 000,00		66 000,00	21%	13 860,00	79 860,00
Projektor s ultra-krátkou projekční vzdáleností EB-685W							
3LCD, WXGA, 3500 Ansi 14000:1, včetně držáku							
	2	30 900,00		61 800,00	21%	12 978,00	74 778,00
17510.MAT: Pylonová tabule Triptych MAT - 200x120 cm							
keramická, střed bílý MATT, křídla zelená, bez možnosti upevnění projektoru							
	1 ks	25 400,00		25 400,00	21%	5 334,00	30 734,00
instal: Instalace - montáž							
- instalace pylonových projekčních tabulí s projektorem, lištování, kabeláž, inst.materiál							
	2 ks	6 000,00		12 000,00	21%	2 520,00	14 520,00
instal: Instalace - montáž							
- instalace klasické školní pylonové tabule							
	1 ks	1 700,00		1 700,00	21%	357,00	2 057,00
delivery: Manipulační náklady							
- doprava zboží a techniků (Tachov - cca 500 km), dvoudenní instalace							
	1	4 000,00		4 000,00	21%	840,00	4 840,00
Součet položek				170 900,00		35 889,00	206 789,00
CELKEM K ÚHRADĚ							206 789,00

- předpoklad klasického zdiva a blízkosti zásuvky 230 V

Instalaci a montáž objednáváme v týdnu od 15. 8. 2022 - 19. 8. 2022!

Vystavil: Vlasta Krischke, DiS.
 v.krishke@kenet.cz

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	------	------	-----	-----------

Převzal:

Razítko: